
Pachet accesorii electrice

I.D.: 104369288

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,90 RON - 830,90 RON

Descriere: Canal cablu 40x25 2 ml - 6 buc x 9.90 lei/buc = 59.40 lei Cleme Wago 3 fire, < 4mm², 10 buc/set - 5 set x 25.00 lei/set = 125.00 lei Diblu + holsurub, 6x40, 50 buc/cut - 1 cut x 25.00 lei/cut = 25.00 lei Banda izolier div. culori 20 m - 5 buc x 7.50 lei/buc = 37.50 lei Cablu MYYM 3x1,5, 50 m - 1 rola x 245.00 lei/rola = 245.00 Modul Legrand (contine: 4 intrerupatoare cap scara/2 rame ornament/2 rame suport) - 1 set x 339.00 lei/set = 339.00 lei
